
    ESTADO DO PIAUÍ 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA BRANCA - PI 

    CNPJ: 41.522.103/0001-07 

    PÇ. SANTA TERESINHA, S/N – CENTRO – CEP: 64.773-000 – VÁRZEA BRANCA – PI 

    EMAIL: pm.varzeabranca@gmail.com  

  

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
Tomada de Preços nº 005/2023 

 RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM, Prefeito Municipal de Várzea Branca (PI), no uso 
de suas atribuições legais, após examinar os atos da Comissão de Licitação e com recomendação da 
Controladoria Municipal, relativo à Tomada de Preços nº. 005/2023, cujo objeto é execução dos 
Serviços de Reforma da Unidade Básica de Saúde do Povoado Umburana, zona rural de Várzea Branca-
PI, 

R E S O L V E 

            HOMOLOGAR o procedimento de licitação na modalidade Tomada de Preços nº 005/2023, a 
empresa AJR ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, com sede na Rua Ascendino Pinto de Aragão 
nº 650 - na cidade de São Raimundo Nonato - PI, inscrita no CNPJ sob o nº. 28.318.161/0001-47, pelo 
valor de R$ 507.571,05 (quinhentos e sete mil quinhentos e setenta e um reais e cinco centavos). 
 
 

Várzea Branca – PI, 27 de outubro de 2023. 

 

Raimundo Nonato Alves Paes Landim 
Prefeito Municipal 

 

 

mailto:pm.varzeabranca@gmail.com

		2023-10-27T10:31:01-0300
	RAIMUNDO NONATO ALVES PAES LANDIM:39429377353




